
ZARZĄDZENIE Nr 70/2021 

 BURMISTRZA KARCZEWA 

 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie powołania Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karczewie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713),  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2021 r. powołuję Panią Renatę Góral na stanowisko kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie. 

          2. Powołanie następuje na czas nieokreślony. 
 

 § 2. Wysokość wynagrodzenia i inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

 § 3.  Upoważnia się Panią Renatę Góral – kierownika MGOPS w Karczewie do: 

1) dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

gminnej jednostki budżetowej – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                

w Karczewie; 

2) dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunku Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

3) podpisywania umów w zakresie działalności statutowej jednostki i zaciągania 

zobowiązań finansowych oraz dokonywania wydatków do wysokości rocznego planu 

finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie; 

4) reprezentowania jednostki w urzędach i instytucjach administracji państwowej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

         Karol Chróścik 

        Zastępca Burmistrza 


	w sprawie powołania Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie

